[bookmark: _GoBack]

委　　　任　　　状

私は、下記のとおり代理人を定め、北海道教育庁後志教育局長が発注する
「北海道余市養護学校しりべし学園構内除排雪業務委託」に関し、次の権限を委任します。

記
１　入札及び見積りに関すること。
２　契約の締結に関すること。
３　契約の履行に関すること。
４　代金の請求及び受領に関すること。
５　復代理人の選任に関すること。
６　その他上記に付帯する一切の事項。

　　　　委任期間　自　令和６年１１月１９日
　　　　　　　　　至　令和７年　３月３１日

　令和６年１１月１９日

　　　　　　　　　　　　　　（委任者）住所

氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　（受任者）住所
　　　　　　　　　　　　　　　代理人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　北海道教育庁後志教育局長　様

委　　　任　　　状

私は、下記のとおり復代理人を定め、北海道教育庁後志教育局長が発注する
「北海道余市養護学校しりべし学園分校構内除排雪業務委託　」に関し、次の権限を委任します。

記
１　入札及び見積りに関すること。
２　契約の締結に関すること。
３　契約の履行に関すること。
４　代金の請求及び受領に関すること。
５　復代理人の選任に関すること。
６　その他上記に付帯する一切の事項。

　　　　委任期間　自　令和６年１１月１９日
　　　　　　　　　至　令和７年３　月３１日

　令和６年１１月１９日

　　　　　　　　　　　　　　（委任者）住所

氏名

　　　　　　　　　　　　　　　代理人　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　（受任者）
　　　　　　　　　　　　　　復代理人　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

記載例（代理人）

委　　　任　　　状

私は、下記のとおり代理人を定め、北海道教育庁後志教育局長が発注する
「北海道●●●●●●学校構内除排雪業務委託」に関し、次の権限を委任します。
↑　必ずこの契約名を記入してください。
記
１　入札及び見積りに関すること。
２　契約の締結に関すること。　　２～６は必要に応じて記載してください。
３　契約の履行に関すること。
４　代金の請求及び受領に関すること。
５　復代理人の選任に関すること。
６　その他上記に付帯する一切の事項。

　　　　委任期間　自　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　至　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　↑　別紙「委任期間の定め方について」を参考としてください。

　令和　　年　　月　　日　←　入札日を記入してください。

　　　　　　　　　　　　　　（委任者）住所

氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　押印してください。　↑
　　　　　　　　　　　　　　（受任者）住所
　　　　　　　　　　　　　　　代理人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　北海道教育庁後志教育局長　様

注１　代理人がさらに復代理人に委任する場合は、例示と同様（委任内容が違う場合は適宜変更）に記載された代理人から復代理人への委任状も必要となりますのでご注意ください。
２　この様式は例示であり、この様式によらない委任状であっても委任状としての要件が具備されていれば有効です。
記載例（復代理人）
	委　　　任　　　状

私は、下記のとおり代理人を定め、北海道教育庁後志教育局長が発注する
「北海道●●●●●●学校構内除排雪業務委託」に関し、次の権限を委任します。
↑　必ずこの契約名を記入してください。
記
１　入札及び見積りに関すること。
２　契約の締結に関すること。　　２～６は必要に応じて記載してください。
３　契約の履行に関すること。
４　代金の請求及び受領に関すること。
５　復代理人の選任に関すること。
６　その他上記に付帯する一切の事項。

　　　　委任期間　自　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　至　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　↑　別紙「委任期間の定め方について」を参考としてください。

　令和　　年　　月　　日　←　入札日を記入してください。

　　　　　　　　　　　　　　（委任者）住所

氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　押印してください。　↑
　　　　　　　　　　　　　　（受任者）住所
　　　　　　　　　　　　　　複代理人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　北海道教育庁後志教育局長　様

注　この様式は例示であり、この様式によらない委任状であっても委任状としての要件が具備されていれば有効です。

委

任

状

私は、下記のとおり

代理人を定め、北海道教育庁後志教育局長が発注する

「

北海道余市養護学校しりべし学園構内除排雪業務委託

」に関し、次の権限を委任

します。

記

１

入札及び見積りに関すること。

２

契約の締結に関すること。

３

契約の履行に関すること。

４

代金の請求及び受領に関すること。

５

復代理人の選任に関すること。

６

その他上記に付帯する一切の事項。

委任期間

自

令和

６

年

１１

月

１９

日

至

令和

７

年

３

月

３１

日

令和

６

年

１１

月

１９

日

（委任者）住

所

氏名

?

（受任者）住所

代理人

氏名

北海道教育庁

後志

教育局長

様

委   任   状

私は、下記のとおり代理人を定め、北海道教育庁後志教育局長が発注する

「北海道余市養護学校しりべし学園構内除排雪業務委託」に関し、次の権限を委任

します。

記

１ 入札及び見積りに関すること。

２ 契約の締結に関すること。

３ 契約の履行に関すること。

４ 代金の請求及び受領に関すること。

５ 復代理人の選任に関すること。

６ その他上記に付帯する一切の事項。

    委任期間 自 令和６年１１月１９日

         至 令和７年 ３月３１日

 令和６年１１月１９日

              （委任者）住所

氏名            ?

              （受任者）住所

               代理人

                   氏名

  北海道教育庁後志教育局長 様